
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.149.2011
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 3 października 2011 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika ds.przeciwdziałania uzależnieniom. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 Nr 142,
poz.1591 zpóźn.zm.), art.4¹ ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (tj. z 2007r. Nr 70, poz.473 z późn.zm.), oraz art.10 ust.5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
narkomanii (Dz.U.Nr 179, poz.1485 z późn.zm) Burmistrz Olecka zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Wiesławę Surażyńską na Pełnomocnika ds. przeciwdziałania uzależnieniom. 

§ 2. 1. Zadaniem Pełnomocnika, o którym mowa w § 1 jest realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych, gminnego programu przeciwdziałania narkomanii oraz nadzór nad właściwym wykorzystaniem mienia

gminy, które służy do realizacji zadań.

2. Szczegółowy zakres obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności zostanie określony w odrębnym dokumencie.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  Traci moc zarządzenie nr 14/07 Burmistrza Olecka z dnia 11 stycznia 2007 roku w sprawie powołania Pełnomocnika

Burmistrza ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom..

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz

Wacław Olszewski


